[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 февраля 2022  года

	                     № 88/553-3

О назначении членов участковых
избирательных комиссий

избирательных участков

№ 876, 882, 889, 894  срока полномочий
2018 – 2023 годов
В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий  с правом решающего голоса на основании постановлений избирательной комиссии Ракитянского района: от 26 ноября   2021 года №84/536-3 «О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 894 срока полномочий 2018 – 2023 годов»,  от 28 февраля   2022 года №88/552-3 «О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 876,882,889,890  срока полномочий 2018 – 2023 годов», в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5.12.2012 года № 152/1137-6, статьями 26, 31, 33  Избирательного кодекса Белгородской области, избирательная комиссия  Ракитянского  района  п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий Ракитянского района  согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков   № 876, 882, 889,  894 .
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ракитянского района в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель

избирательной комиссии                                                          В.Л. Горьянова
            Секретарь
избирательной комиссии                                                           А.И. Шиянова
Приложение
                                                                                                     к постановлению
избирательной комиссии
Ракитянского района
 от 28 февраля 2022 года № 88/553 -3

Список лиц,
включённых в составы участковых избирательных комиссий Ракитянского района
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование субъекта выдвижения

	1
	2
	3

	Избирательный участок № 876

	1
	Артёменко

Любовь Ильинична
	собранием избирателей по месту работы

	2
	Брежнева

Наталья Сергеевна
	земское собрание Илёк – Кошарского сельского поселения

	3
	Иващенко

Галина Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	4
	Беспалова

Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	Избирательный участок № 882

	5
	Оксененко

Зоя Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	Избирательный участок №889

	6
	Лосева

Ирина Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	7
	Русанова

Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	8
	Кислинский

Александр Николаевич
	собрание  избирателей по месту работы

	9
	Тарасов

Сергей Константинович
	Ракитянское МО Общероссийской общественной организации "Российский Союз Молодежи»

Избирательный участок № 894

	10
	Чуприна
Анна Борисовна
	собрание  избирателей по месту работы